
 
 
 

Njoftimiikontratespërt’uplotësuarngaAutoritetiKontraktor,icili do 
tëpublikohetnëBuletinin e NjoftimevePublike 

 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
 
Emri    Bashkia Skrapar 
Adresa   Lagja: “Çlirimi” Çorovode 
Tel/Fax  0312 22426 
E-mail   bashkiacorovode@ymail.com 
Faqja e Internetit www.bashkiacorovode.gov.al 
 
 
2.  Llojiiprocedurës se prokurimit:  :Kerkese per propozim 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:Blerjeautormjetkamion me vinc (I perdorur) 

 
4. Fondi limit1 250 000 (Njemilion e dyqind e pesedhjetmije )lekepa TVSH 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  15 ditenga data e 
lidhjeskontrates 
 
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për 
pjesëmarrje:29/08/2016Ora:10:00 
 

7- Afatikohorpërhapjen e ofertaveosekërkesavepërpjesëmarrje:29/08/2016Ora:10:00 
 
 
 
 


